WACKER
NEUSON
all it Takes!

EZ17

Pasové rypadlo Zero Tail

Kompaktni, silné a obratné

Kompaktni rypadlo EZ17 je nejvykonné&jsi bagr Zero Trail ve své
tridé. Velkoobjemovy vznétovy motor, systém LUDV (Load
Sensing System) a inovativni systém chlazeni zarucuji maximalni
vykon a ucinnost. Kompaktni a robustni vzhled zarucuje dlouhou
Zivotnost. EZ17 nabizi obsluze neomezeny vyhled stfesnim

oknem.

Hlavni prednosti
m Optimalné chranény Sijovy a zdvihovy vélec
= \/ykonny pohon s LUDV
m Udrzba a demontaz jednodussi nez kdykoli pFedtim
® 100 % Zero Tail
m Stfiska se stfeSnim oknem
Technické udaje

Hydraulika Naklon max. 30,0 °
Pracovni tlak hydrauliky 240,0 BAR Objem nadrze 22.0L
Hydraulické cerpadlo Cerpadio s proménnym objemem Jmenovity vykon 13,8 kW
Dopravované mnozstvi 39,0 I/min Jmenovité otacky 2.200,0 1/min
Dopravované mnozstvi max. 39,0 I/min Provozni vykon 13,4 KW
Objem nadrze 210L Jmenovité otacky 2.200,0 1/min

mechanické udaje o vykonu Napéti spoustéci baterie 12,0V

Jizdni rychlost
mechanické udaje

Délka

Sitka

Vyska

Provozni hmotnost (min.-max.)

Hloubka kopani (max.)
Spalovaci motor

Chlazeni

Typ motoru

Valce

Zdvihovy objem

4,8 km/h

3.585,0 mm

990,0 mm

2.360,0 mm

1.724,0 - 2.083,0 KG

2.486,0 mm

Vodni chlazeni
Naftovy motor
3,0

1.176,0 CM3

Kapacita baterie (jmenovita hodnota) 44,0 Ah

Vyrobce motoru Yanmar

Oznaceni motoru 3TNV76-XNSV
Enviromentalni parametry

Hladina zvuku LpA 79,0 dB(A)

Zvukovy vykon LWA, garantovany 93,0 dB(A)

Provozni latky

Specifikace paliva Diesel EN 590
Podvozek
Pracovni tlak hydrauliky 240,0 BAR

Preprava a skladovani

Prepravni hmotnost 1.596,0 KG

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Vyska s kabinou

Celkova vyska s vystraznym majakem

Sifka nastavby

Sitka kabiny

Sitka podvozku

Sika podvozku zasunuto

Sitka planyrovaci radlice

Prepravni délka

Prepravni délka kratka nasada IZice

PFepravni délka dlouh& nasada IZice

Hloubka vykopu max., kratka nasada Izice

Hloubka vykopu max., dlouha nasada IZice

Max. hloubka vpichovani, kratka nasada Izice

Max. hloubka vpichovani., dlouha nasada IZice
Max. vyska vpichovani, kratka nasada Izice

Max. vyska vpichovani, dlouha nasada Izice
Vysypna vyska max., kratka nasada Izice

Vysypna vyska max., dlouha nasada Izice

Rypaci polomér max., kratk& nasada Izice

Rypaci polomér max., dlouhé nésada IZice

Dosah na zemi max., kratka nasada Izice

Dosah na zemi max., dlouha nasada Izice

Polomér otaceni zadé

Max. pfesazeni vylozniku (na stfed Izice prava strana)
Max. presazeni vylozniku (na stfed Izice levéa strana)
Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)
Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)
Délka podvozku

Uhel natoceni max. (systém ramene doleva)

Uhel natogeni max. (systém ramene doprava)
Polomér vylozniku stred

Polomér vyloZniku vpravo

Polomér vyloZniku vievo

Vzdélenost IZice planyrovaci radlice, kratkéa nésada IZice
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2.362 mm
2.538 mm
990 mm
885 mm
1.300 mm
990 mm
1.300 mm
2.828 mm
3.584 mm
3.551 mm
2.326 mm
2.486 mm
1.713 mm
1.863 mm
3.462 mm
3.576 mm
2.436 mm
2.550 mm
3.899 mm
4.050 mm
3.848 mm
4.002 mm
660 mm
533 mm
418 mm
271 mm
390 mm
1.607 mm
65 °

57 °
1.627 mm
1.519 mm
1.372 mm
332 mm
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